CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 802/2024

Assunto: Serviços e Obras

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as),

 Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, que interceda junto

à secretaria municipal competente no sentido de verificar a possibilidade

de realizar operação tapa-buracos na Rua Lucas Bento da Fonseca,

Jardim Aeroporto, na altura do número 110.

J U S T I F I C A T I V A

Na referida via existe um buraco que está ficando cada dia maior e

causando danos aos veículos de moradores e também de outros cidadãos

que passam pelo local diariamente.

Alfenas, 10 de outubro de 2024.

KÁTIA GOYATÁ

VEREADORA

		2024-10-10T14:40:03-0300
	KATIA GERALDA SILVA GOYATA:86740377634